ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-05-25-013591-b
Найменування замовника: КП "Вінницяоблводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03339012
Місцезнаходження замовника: 21022, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА, будинок 173
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Олександр Стельмащук,
+380503131920,+380432537398,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Конструкційні матеріали різні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44190000-8: Конструкційні матеріали
різні
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Цвяхи 40*2мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
40 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 50*2.5 мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
20 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 60*2.5 мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
20 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 80*3мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
20 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 70*3мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
20 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 90*3.5 мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
20 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 100*4мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
60 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Цвяхи 150*5мм,кг ДК 021:2015:
44192200-4 — Цвяхи
30 кілограми 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Панель ПВХ
(пластикова
вагонка)м2 Розмір
6000*250*8мм. Колір
— білий. Глянець,
безшовна
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
300 метри
квадратні
21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Плита ДСП
шліфована ,шт
Розмір
2750*1830*15мм.
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
30 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Плита ДВП
шліфована,шт Розмір
2440*1220*3мм.
Поверхня — гладка
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
50 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Пінопласт товщина
50мм 1000*500мм,
шт, щільність 35
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
150 метри
кубічні
21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Вагонка МДФ (колір
дуб)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
56 метри
квадратні
21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Кляймер 100шт в
пач. (кріплення
вагонки МДФ)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
15 пачок 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Кут універсальний
(до МДФ) L=2.6 м (
пластиковий)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
20 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Решітка
перфорована
(60х60см)
ДК 021:2015:
44190000-8 —
Конструкційні
матеріали різні
1 штуки 21022, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул.
Київська,173
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
100 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 100000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 000,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
15 червня 2021 08:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
відсутній
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній